

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku *Nr sprawy: N-M.ZP/U/ 3 /2012*

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010.113.759 ze zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

Pytanie 1: Czy i ile pojazdów wykonujących przewozy w Grupie A i Grupie B winny posiadać zgody na ich uprzywilejowanie ?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ min. 4 pojazdy powinny posiadać zgody na ich uprzywilejowanie.

Pytanie 2 : Czy zapis o podstawieniu sprawnych technicznie pojazdów na wezwanie Izby Przyjęć należy rozumieć jako stacjonowanie pojazdów na terenie szpitala ?

Odpowiedź : NIE

Pytanie : Jakie są stawki aktualnego przewoźnika w Grupie B bez ratownika i z ratownikiem ?

Odpowiedź : Pytanie to traktujemy jako wniosek Państwa o udostępnienie informacji publicznej i jako taki w trybie art. 13 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2001.112.1198 ze zm.) zostanie rozpatrzony w terminie ustawowym.